
Zpravodaj farnosti Polešovice  
26. 6. 2022 

26.6. 13. neděle v mezidobí 
Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za farníky 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za + manželku k nedožitým 82. 
narozeninám, dvoje + rodiče, bratry a sestry, ochranu Panny Marie a 
za +++ 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za Miroslava Masaře, bratry, 
dvoje rodiče a za +++ 
11:30 hod. křest – Adam Cigánek a Tereza Cigánková 
Mše sv. ve Vážanech, 18:00 hod. – Za + rodiče, jejich + děti, 
sourozence, dar zdraví a Boží ochranu pro živou rodinu a za +++ 

Po 
27.6. 

Zpovídání v Polešovicích, 17:00 -17:55 hod. 
Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za + Františka Sojáka, 
manželku, snachu Marii a její rodiče 
 

Út28.6. Památka sv. Ireneje, biskupa a mučedníka 
St 

29.6. 
Zpovídání a adorace v Polešovicích, 16:00 -16:50 hod. !!! 

Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů, patronů farnosti a farního 

kostela - doporučený svátek, POUŤ 
Mše sv. v Polešovicích, 17:00 hod. !!! – Za farníky (hlavní celebrant 

je otec Vít Hlavica) 

Po mši svaté na farní zahradě setkání rodin celé farní rodiny - 
opékaní, grilování, gyros, košt farního vína… 
 

Čt  
30.6. 

Návštěva u nemocných v Ořechově a Vážanech od 8:00 hod. 
Zpovídání a adorace v Ořechově, 17:00 -17:50 hod 
Svátek Výročí posvěcení katedrály 
Mše sv. Ořechově, 18:00 hod.–  Za + Anežku Studůlkovu (věnují 
přátele z ulice 
 

Pá  
1.7. 

Návštěva  u nemocných v Polešovicích od 8:00 hod. 
Zpovídání a adorace ve Vážanech, 16:00 -16:50 hod. 

Mše sv. ve Vážanech, 17:00 hod. – 
Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Poděkování za 25 let kněžství 
otce Petra Dujku 
Mše sv. Ořechově, 19:00 hod. – Za + Otakara Krysa (věnují přátelé 
z ulice) 

So2.7.  

3.7. 14. neděle v mezidobí 
Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za farníky 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za + rodiče, bratra a za živou a + 
rodinu Heliovu a Kuchařovu 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za živé a + spolužáky ročníku 
1949 -50 
Mše sv. ve Vážanech, 18:00 hod. – Za + rodiče Bartošovy, dva + 
syny, Boží ochranu a dar zdraví pro živou rodinu a za +++ 

 

Prosíme rodiče, aby odevzdali do konce června podepsané přihlášky do 
náboženství, stačí je vhodit do poštovní schránky na faře. Děti dostali 

přihlášky před týdnem. Přihlášku je možné vytisknout i ze stránky 
farnosti.  
 

Děkujeme všem, kdo se zapojili do oslavy Božího Těla v naší farnosti. 
Děkujeme rodinám, které připravili důstojné místa na uctění Eucharistie, 

varhaníkům a zpěvákům, kteří zpestřili průvod, a všem kdo se zapojili 
do průvodu.  
 
P: Děkujeme brigádníkům za pomoc při úklidu farního dvora, prostoru pod 
garáží a sklepů před poutí k sv. Petrovi a Pavlovi. 
 
O: Na službu kostelníka v Ořechově se přihlásili paní Milada Špendlíková a 
Martin Stodůlka. Děkujeme za ochotu a jsme rádi, že kaple v Ořechově má tři 
kostelníky.  
 
P: Nejmenována rodina věnuje na kostel 1000,- Kč 
V: Antoníny a Antonínové věnují na kostel 1000,- Kč a na potřeby kaple 550,- 
Kč 
Děkujeme za vaši štědrost. 

 
P. Jozef Červeň – farář 

tel.: 739 389 202 • www.farnostpolesovice.cz • e-mail: fapolesovice@ado.cz 

http://www.farnostpolesovice.cz/
mailto:fapolesovice@ado.cz

